



Nº 014 -2007/SIS

## RESOLUCIÓN JEFATURAL

Lima, 18 de enero de 2007

## CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 0315-2006/SIS, de fecha 29 de diciembre de 2006, se dio por concluida la designación del Ingeniero Enrique León de la Torre, en el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Informática y Estadística del Seguro Integral de Salud;

Que, resulta necesario hasta que se resuelva una situación de naturaleza legal-administrativo dejar sin efecto la resolución mencionada en el considerando que antecede;

De conformidad con la Ley N° 27657 -Ley de Creación del Seguro Integral de Salud, y en uso de las atribuciones conferidas en el literal i) del Artículo 11° del Reglamento de Organización y Funciones del Seguro Integral de Salud aprobado por Decreto Supremo N° 009-2002-SA.

## SE RESUELVE:

ARTICULO UNICO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución Jefatural Nº 0315-2006/SIS, de fecha 29 de diciembre de 2006, a través de la cual se dio por concluida la designación del Ingeniero Enrique León de la Torre, en el cargo de confianza de Jefe de la Oficina de Informática y Estadística del Seguro Integral de Salud.

Registrese y comuniquese.

Sylvania Social Services

STATE OF STA

José Gilmer Calderón Yberico Jare del Seguro Integral de Salud